关于对第十三届杭州市优秀企业家候选人

进行公示的通知
在市经信委的指导下，我会开展了第十三届杭州市优秀企业家评选活动，经过推荐、初审、走访、考核，并经会长会议审议通过26名入选名单，现予以公示。若有异议，请在公示期内通过信函、电话、电子邮件等形式向杭州市企业联合会秘书处反映。

公示时间：207年11 月17日至2017年11 月22日

联 系 人：李彦平
电 话： 87295295  18969108140
电子邮箱：hzsgl@163.com
通信地址：杭州市西湖区金祝北路6号
邮 编：310007
杭州市企业联合会   杭州市企业家协会

                      2017年11 月17 日
附：

第十三届杭州市优秀企业家公示名单

（以姓氏笔画为序）

1.丁 毅   男  数源科技股份有限公司  总经理

2．王铁军  男  杭州新希望双峰乳业有限公司总经理
3．王建平  男  杭州通达集团有限公司总经理
4．冯  光  男  杭州前进齿轮箱集团股份有限公司总经理
5．许  勇  男  杭州友成机工有限公司总经理
6.孙江华  男  杭州华塑实业股份有限公司总经理
7.华  勇  男  杭州顺网科技股份有限公司董事长
8.朱孟勇  男  浙江东冠通信技术股份有限公司总裁
9.何永富  男  杭州之江有机硅化工有限公司董事长

10.陈汉康  男  浙江康盛股份有限公司董事长
11.陈晓东 男 杭州银泰世纪百货有限公司  银泰商业执行  董事兼CEO
12.严建华  男  杭州汽轮动力集团有限公司总经理

13.吴  亮  男  松下家电（中国）有限公司 总经理

14.胡正发  男 电联工程技术股份有限公司董事长
15.张 民   男  杭州博圣生物技术有限公司 总裁

16.金李梅  女 杭州华光焊接新材料股份有限公司董事长   兼总经理
17.郭少为  男   杭州人人集团有限公司总经理

18.周明海  男   浙江华江科技股份有限公司董事长
19.周忠国  男   普天东方通信集团有限公司总经理

20.范 渊   男   杭州安恒信息技术有限公司总裁
21.胡新伟  男  浙江汇隆控股集团有限公司 董事长
22.高礼根  男  杭州杰丰服装有限公司董事长

23.傅忠敏  男  杭州胡庆余堂参茸保健品有限公司总经理
24.葛瑞平  男  浙江三丰建设有限公司董事长
25.曹百年  男  浙江百强传动实业有限公司总经理
26.曹永明  男  浙江舒奇蒙光伏科技有限公司董事长